
平成２７年８月吉日 
会 員 各 位 

                   幡多間税会 
                                    会 長  友永 幸雄 

幡多地区青色申告会連合会 
会 長  国吉 康夫 

中村税務署管内納税貯蓄組合連合会 
                                      会 長  土居 愛明 
                                 公益社団法人 幡多法人会 
                                    会 長  福田 充 
                       

中村税務署長記念講演会の開催について（ご案内） 
 

 
拝啓 猛暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は納税団体の活動に格
別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび中村税務署管内の納税４団体の会員の皆様を対象として、標記講演会を開

催することとなりました。今後の税務行政の流れを掴んでいただき、今後の会活動の一助に
なればと考えております。 
つきましては、皆様ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、

宜しくお願い申し上げます。                         敬具 
 

記 
 
１．日  時  平成２７年９月４日（金） 15時 00分～16時 00分 

                    
 
２．場  所  中村商工会館３階 大会議室 

      （四万十市中村小姓町４６ TEL:0880-34-4333） 
 

  ３．演  目  『身近な税情報』 
 
  
 ４．講  師  中村税務署 三村 菊博 署長 

 
       

５．参 加 費  無料 
         

 
６．締め切り  平成２７年８月２８日（金）までに、お電話もしくは下記ＦＡＸ送信表 

  にて各会事務局までお申し込みください。 
 
７．そ の 他  多くの皆様に集まっていただきたいと考えておりますので、会員の皆様 

で声をかけあっていただきたく存じます。 
        以上 

 
※ ご不明な点がありましたら、事務局（TEL:0880-34-6896）まで、ご連絡をお願いします。 

ＦＡＸ送信表 
 

中村税務署長記念講演会 事務局行き       ＦＡＸ ０８８０－３４－６８９７ 
 

所属団体 事業所名 氏名 

法人 納貯 

間税 青色 

  

（〇をお願いします） 

tel:0880-34-4333

